〔別紙様式（八）〕
                                                        　 　　　　年　　月　　日
官署支出官
　　文部科学省大臣官房会計課長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 フ 　  　　 リ　　　    ガ　　 　   ナ
                            　　　　　　　　　　所属大学の設置者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 フ    リ    ガ    ナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名・氏名（記名押印又は署名）
研究拠点形成費等補助金（若手研究者養成費）振込銀行等口座届
　研究拠点形成費等補助金（若手研究者養成費）の振込口座を下記のとおり登録します。
記
　１．機関番号、整理番号、開始年度
  ２．学問分野
　３．教育プログラム名称、研究科専攻名
　４．登録区分
       □　新規
       □　口座名義の変更
       □　補助事業者住所の変更
       □　振込先銀行等の変更
       □　預金種別・口座番号の変更
　５．登録内容
          フ　リ　ガ　ナ
（１）口座名義　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
   （２）口座届出住所
   （３）振込指定銀行等　      　 銀行・金庫・組合　　　　　本店・支店　　　出張所
（４）預金種別・口座番号　（普通・当座）  口座番号